



## Wojciech Kondraciuk

Web Developer and design skills

### PROFIL

Mam 34 lat i zajmuję się tworzeniem stron www i aplikacji.

Pracowałem 2 lata w agencjach interaktywnych.

Zajmuję się również urzemywaniem legacy projektów.

Aktualnie rozwijam swoje umiejętności w zakresie programowania i projektowania graficznego.

Codziennie uczę się nowych rzeczy i dopracowuję starsze projekty alby kolejne były lepsze.

Hobbystycznie gram w tenisa ziemnego i kręcę rowerowe kilometry.

### KONTAKT

☎ 698 150 607

✉ wk.kondraciuk@gmail.com

📧 wojciech-kondraciuk.pl

📄 /in/wojciech-kondraciuk

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu.

## DOŚWIADCZENIE

☑ feb 2020++

### Indywidualna nauka, własne projekty, open source

- ▶ strony www i aplikacje internetowe,
- ▶ projektowanie graficzne

☑ apr 2018 - feb 2019  
11 mth

### i4S innovation solution

- ▶ przygotowywanie grafik webowych,
- ▶ cięcie i kodowanie PSD do HTML,
- ▶ wdrożenia pod autorski system CMS

☑ sep 2015 - apr 2017  
1 yrs 7 mth

### BEST NET SOLUTION Spółka Jawna

- ▶ przygotowywanie szablonów (PSD do HTML),
- ▶ wdrożenia pod autorski system CMS,
- ▶ dopasowanie do standardu responsive web design

☑ oct 2010 - mar 2014  
3 yrs 5 mth

### Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej

Kierunek: Informatyka

Specjalizacja: Technologie internetowe i grafika komputerowa

Uzyskany tytuł: Inżynier

Kolejne etapy nauki: kursy i szkolenia

## EDUKACJA

## UMIĘTNOŚCI

### Strony www

kodowanie  
HTML5/ CSS3 / JS:ES6 / JQ

### Projektowanie graficzne

do sieci oraz druku,  
PS / AI

### Programowanie

PHP / MySQL  
oraz podstawy Node.js

### Aplikacje internetowe

React, Laravel

- ▶ programy graficzne z pakietu Adobe, głównie w Photoshop CS6
- ▶ środowisko Windows, w mniejszym stopniu MacOS
- ▶ komunikatywność i kreatywność
- ▶ chęci do nauki